(Lietuvos Respublikos laiku)) su galimybe pratęsti draudimo apsaugos laikotarpį 12 mėnesių. Galimas pratęsimų skaičius – ne daugiau kaip 1 kartas. Maksimalus draudimo apsaugos galiojimo laikotarpis – 2 (dveji) metai.

3. Sutarties kaina, paslaugų įkainiai, kainodaros taisyklės

3.1. Pradinė Sutarties kaina yra 3 372,00 EUR (trys tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai 00 ct) be PVM.
3.2. Sutarties sąlygos jos galiojimo metu gali būti keičiamos Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Sutartyje nustatytais atvejais ir tvarka rašytiniu šalių susitarimu. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –  fiksuotas įkainis su peržiūra.